Domini Asquini de’ Yarmo, et Rodulfo de Chiavoriaco, et aliis vocatis ad 

haec testibus, et rogatis etc.
Reverendissimus in Christo Pater Dominus dominus Octhobonus dei gratia 

sanctae sedis Aquilejensis Patriarcha, cujus curam, consideratio, Studio solli- 
citat ut singulos suorum fidelium, licet praesertim nobilis domini G u i e l m i  

tilii quondam Domini G l i s o l i i  d e  M e i s ,  qui specialius ipsius Domini Patri- 

archae favoris benevolentiam obtinet suorum promptitudine meritorum status 

et conditio prospere ampletens attendens grati fideri, ac devotionis obsequia, 

quae dictus dominus V i e l m u s  eidem domino Patriarcha* et Aquilejensis E c -  

clesiae multipliciter impedit se in posterum dante domino impendere possent 

potiora, pro se suisque successoiibus suo et Aquilejensis Ecclesiae nomine non 

per circumventionem aliquam, vel errorem, sed de pura scientia liberali volun- 

täte et gratia speciali concessit, voluit et licentius dedit Domino G u i e l m o  

praedicto pro se, suisque haeredibus presenti quod honorem et statum ipsius 

Domini Patriarchae suorumque successorum et Aquilejensis Ecclesiae aedificare 
possit de novo et facere Dornum unam de muro altam a terra de sex passibus 
ad passum communis, cujus muris esse possit grossitudinis decorum brachiorum 

in quedam collisello ipsius Domini G u i e l m i  in Villa de C o l l o r e t o ,  et 

per ipsam Dornum fortificare possit et valeeis fossatis et muro, qui juravit ad 

sancta Dei-Evangelia ipsam Domum ad honorem et statum ipsus Domini 

Patriarchoe, suorumque successorum et Aquilejensis Ecclesiae tenere et in ea 

contra ipsum Dominum Patriarcham suosque successores et statum Aquile-  

jensis Ecclesiae praedicte nominem recipere, vel de ipsa dimittere, in pregiu- 

ditium Domini Patriarchae et Aquilejensis Ecclesiae, obligans ad hoc domum 

praedictam, et omnia alia sua bona praesentia et futura immo cum ipsa domo 

et omnibus suis bonis ipsi Domino Patriarchae, et suis successoribus ad onorem 

Acquilejensis Ecclesiae, toto posse legaliter et bona fide, ut tenetur, et debet 

observare. Quas quidem concessiones et gratiam, ac praedicta omnia et singula 

dominus Patriarcha pro se suisque successoribus ipsi Domino G u i e l m o  pro 

se suisque haeredibus stipulanti perpetuo firma habere promissa, et rata tenere 

et non contrafacere, dicere vel venire per se vel alterum tempore aiiquo, 
ratione aliqua, vel causa salvo quod superius est expressum sub obligatione